[image: image1.png]

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От « 28 » сентября 2022 г. № 140
(Республика Коми, г. Вуктыл)
О внесении изменений в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 20 июня 2019 г. № 407 «Об утверждении структуры администрации городского округа «Вуктыл» и о признании утратившими силу некоторых решений Совета муниципального района «Вуктыл», Совета городского округа «Вуктыл»
В соответствии с пунктом 16 части 3 статьи 24 Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл», пунктом 3.1 Положения об администрации городского округа «Вуктыл», утвержденного решением Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016 г. № 28:
Совет городского округа «Вуктыл» решил:
1. Внести  в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 20 июня 2019 г. № 407 «Об утверждении структуры администрации городского округа «Вуктыл» и о признании утратившими силу некоторых решений Совета муниципального района «Вуктыл», Совета городского округа «Вуктыл» следующие изменения:
в структуре администрации городского округа «Вуктыл», утвержденной решением (приложение № 1):
1) позицию 10 изложить в следующей редакции:
«
	10.
	Сектор расчетов и закупок

»;
2) позицию 15 изложить в следующей редакции:
«
	15.
	Отдел культуры, туризма и национальной политики

»;
3) позицию 23 изложить в следующей редакции:
«
	23.
	Отдел по работе с территориями

                                                                                                                                          »;
4) позиции 24, 25 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, за исключением подпункта 3 пункта 1, который вступает в силу с 01 декабря 2022 г.
3. Настоящее решение  подлежит опубликованию (обнародованию).
И.о. председателя Совета
городского округа «Вуктыл»                                                                             Г.В. Голованов
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл»  - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                  Г.Р. Идрисова
Совет городского округа «Вуктыл»

II созыв

«Вуктыл» кар кытшлöн  Сöвет

 II бöръян